APROVAR
2 7 iki"Â. zo`zo

vereador Fe!ipe César - FC

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações, em relação ao processo licitatório — registro de preço n° 130/2019 -, que teve como objeto a

aquisição de camisetas brancas e coloridas: a) quanto foi efetivamente gasto? b) quantas camisetas foram

adquiridas? c) apresentar comprovantes.

Requerimento n° 1033/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES. EM RELAÇÃO AO PROCESSO LICITATORIO -
REGISTRO DE PREÇO N' 130/2019 -, QUE TEVE COMO OBJETO A
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS BRANCAS E COLORIDAS - A)
QUANTO FOI EFETIVAMENTE GASTO? B) QUANTAS CAMISETAS
FORAM ADQUIRIDAS? C) APRESENTAR COMPROVANTES.

PROTOCOLO GERAL N° 1929/2020
Data: 27104/2020 - Horário: 11 20

,..T>,./51.  3.4.1,1,  Si' 3,4., "Mu. .....16...1.,. *.1.1,

111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando o processo licitatório — registro de preço n° 130/2019 -, que teve como objeto a aquisição

de camisetas brancas e coloridas, e valor estimado em R$ 164.450,00 (cento e sessenta e quatro mil e

quatrocentos e cinquenta reais).

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações, em relação ao

processo licitatório — registro de preço n° 130/2019 -, que teve como objeto a aquisição de camisetas brancas

e coloridas: a) quanto foi efetivamente gasto? b) quantas camisetas foram adquiridas? c) apresentar

comprovantes.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 24 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

III

C
o

n
su

lt
a

L
ic

it
aç

õ
e
s

1
9
1
.2

4
1
.2

2
7

.2
/p

m
p
in

d
a/

w
e

bs
is

/s
ia

p
e

g
o
v/

m
a

te
ri

a
is

ts
u
p
/s

u
p

_
co

n
su

lt
a
lic

ita
co

e
s.

p
h
p

o
ia
E

Ta o
> w

H
o

m
o

lo
g

ad
o

1

6
4

.4
5
0
,0

0

o gss
c>

u)

 E

o

LC

w
z

0
4/

0
7

/2
0

1
9

o
O

er)
co
O

)d
a
li

d
a

d
e

G
E

S
T
Ã

O
 G

E
R

A
L

re
g
is

tr
o
s

p
o
r

p
a

g
in

a

P
re

gã
o

  p
re

se
n
ci

a
l

M
o

d
a

li
d

a
d

e

o

R
e

gi
st

ro
  d

e
  p

re
ço

O
E
'R
O

o_

O

C'13

O
O.
X
w

E

A
n

e
x
o

s
  F

a
s

e

El

I r]

fp 	E > -o _a> a o
o °iOW(oOmm
15 15 V5",r3 g -a

r g.ÉVg2W,
o g3.6-M.E.g.

S
ia

p
  e

-G
O

V
 -

  S
e
rv

ic
o

s
O

n
-l
in

e
  (

1
.1

.4
9

.2
)

o_
co

f

o
rz3  Z
_Q

c) i6 z

-10<
C

O °
_C z LS)
C
• --
E e "1"  S
• "
-0 o
c o hi (N.

c to
-

▪

1- O (.1
LL N

(I) c,
• 0 c)x- V

RS (•1
Q u)

N
z

'5 E  0
C CCI

6:
W

O

O

	Page 1
	Page 2